
 

Ano IX                                         DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
Edição n.º 1.463                                             MUNICIPIO DE ALTÔNIA 

  Secretaria Municipal de Administração                                                                           P á g i n a  | 1 

Sexta-Feira, 27 de novembro de 2020 

 

DOCUMENTO E ASSINATURA DIGITAL       –       Autenticidade e original disponíveis no endereço  
                www.altonia.pr.gov.br                               http://altonia.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico 

Em conformidade com a Lei Municipal n.º 1.188/2012 e Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira – ICP Brasil 
Rua Rui Barbosa, 815      –      Centro - CEP 87.550-000      –      Altônia-Paraná      –      Fone/Fax: (44) 3659-8160    

    

PRCA – PROJETO RESGATE DA CRIANCA E ADOLESCENTE 
AVISO DE LICITAÇÃO 
MODALIDADE DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2020 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2020 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS objetivando à Contratação 
EXCLUSIVA de Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte para 
Fornecimento de Material de Expediente para uso P.R.C.A. 
VALOR MÁXIMO: R$ 8.998,90 (oito mil novecentos e noventa e oito 
reais e noventa centavos). 
EMISSÃO DO EDITAL: 27 de novembro de 2020 
ABERTURA: Sexta-Feira, 09 de dezembro de 2020. 08h:30min 
LOCAL: Prefeitura Municipal de Altônia, Rua Rui Barbosa, 815 – sala 06 
–Centro Altônia, PR  
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço – Lote. 
DO EDITAL: Será fornecido aos interessados cópias impressas ou copias 
em mídia digital (pen-drive, CD, DVD ou disquete, desde que fornecido pelo 
licitante) do inteiro teor do presente edital e de seus anexos, aos licitantes 
que comparecerem no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Altônia, 
durante o período normal de expediente, até o dia da abertura do Pregão 
Presencial munidos do Carimbo do CNPJ da Empresa. Maiores 
informações, através do E-mail: licitacoes@altonia.pr.gov.br  
Altônia-PR, aos 27 de novembro de 2020. 
PREGOEIRO 
 
 

PRCA – PROJETO RESGATE DA CRIANCA E ADOLESCENTE 
AVISO DE LICITAÇÃO 
MODALIDADE DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2020 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2020 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS objetivando à Contratação 
EXCLUSIVA de Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte para 
Fornecimento de Material de Construção e Elétrico para uso P.R.C.A. 
VALOR MÁXIMO: R$ 4.499,49 (Quatro mil quatrocentos e noventa e 
nove reais e quarenta e nove centavos) 
EMISSÃO DO EDITAL: 27 de novembro de 2020. 
ABERTURA: Sexta-Feira, 09 de dezembro de 2020. 09h:00min. 
LOCAL: Prefeitura Municipal de Altônia, Rua Rui Barbosa, 815 – sala 06 
–Centro Altônia, PR  
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço – Lote. 
DO EDITAL: Será fornecido aos interessados cópias impressas ou copias 
em mídia digital (pen-drive, CD, DVD ou disquete, desde que fornecido pelo 
licitante) do inteiro teor do presente edital e de seus anexos, aos licitantes 
que comparecerem no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Altônia, 
durante o período normal de expediente, até o dia da abertura do Pregão 
Presencial munidos do Carimbo do CNPJ da Empresa. Maiores 
informações, através do E-mail: licitacoes@altonia.pr.gov.br  
Altônia-PR, aos 27 de novembro de 2020. 
PREGOEIRO 

  
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTONIA 
PORTARIA N.º 272/2020                 
Concede licença medica a senhora MAIDE SOARES TONIOLO. 
CLAUDENIR GERVASONE - Prefeito do Município de Altônia, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições, 
R E S O L V E, 
Conceder a senhora MAIDE SOARES TONIOLO, portadora da Cédula de 
Identidade RG-nº.6.796.760-7-PR, ocupante da função de Agente 
Comunitário de Saúde, lotada na Secretaria de Saúde, 15 (quinze) dias de 
para fins de tratamento de saúde, sem prejuízos em seus vencimentos, no 
período de 26/11/2020 à 10/12/2020. 
Registre-se, 
Publique-se e, 
Cumpra-se. 
Paço Municipal Vereador Pedro de Paiva, aos 26 dias do mês de novembro 
do ano de 2020. 
CLAUDENIR GERVASONE 
PREFEITO MUNICIPAL 
 
 

PRCA – PROJETO RESGATE DA CRIANCA E ADOLESCENTE 
AVISO DE LICITAÇÃO 
MODALIDADE DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2020 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2020 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS objetivando à Contratação 
EXCLUSIVA de Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte para 
Fornecimento de Material pedagógico para uso P.R.C.A. 
VALOR MÁXIMO: R$ 4.499,70 (quatro mil quatrocentos e noventa e nove 
reais e setenta centavos). 
EMISSÃO DO EDITAL: 27 de novembro de 2020 
ABERTURA: Sexta-Feira, 09 de dezembro de 2020. 09h:30min 
LOCAL: Prefeitura Municipal de Altônia, Rua Rui Barbosa, 815 – sala 06 
–Centro Altônia, PR  
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço – Lote. 
DO EDITAL: Será fornecido aos interessados cópias impressas ou copias 
em mídia digital (pen-drive, CD, DVD ou disquete, desde que fornecido pelo 
licitante) do inteiro teor do presente edital e de seus anexos, aos licitantes 
que comparecerem no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Altônia, 
durante o período normal de expediente, até o dia da abertura do Pregão 
Presencial munidos do Carimbo do CNPJ da Empresa. Maiores 
informações, através do E-mail: licitacoes@altonia.pr.gov.br  

Altônia-PR, aos 27 de novembro de 2020. 
PREGOEIRO 

 
 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 


		2020-11-27T19:38:50-0300
	MAXILIANO MAINA:01940185980




